
BERITA ACARA PERKULIAHAN 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI 
 

Mata Kuliah  : MIKROBIOLOGI DAN VIROLOGI 

Dosen   : Desy Muliana Wenas, S.Si., M.Si. 

Kelas   : B 

 

NO TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI 
DIBERIKAN 

PARAF DOSEN VALIDASI 
KA. PRODI 

1 15 Maret 
2021 

10:00 11:59 Klasifikasi 
Mikroorganisme: 
Kingdom  

 

2 22 Maret 
2021 

10:00 12:00 Virus: Struktur, 
Reproduksi, 
Multiplikasi   

3 29 Maret 
2021 

10:00 11:57 Prokariot (Bakteri 
dan Arkea) dan 
Eukariot (Fungi, Alga, 
Protozoa) 

 
 

4 5 April 2021 10:00 12:00 Protozoa: Struktur, 
Klasifikasi, Contoh. 

  
5 12 April 2021 10:00 11:58 Fungi: Definisi, 

Karakteristik, 
Klasifikasi, Contoh.   

6 19 April 2021 10:00 12:00 Faktor Pertumbuhan 
Mikroorganisme: 
Fisik dan Kimia  

 

7 26 April 2021 10:00 12:00 Cara Reproduksi, 
serta Kurva 
Pertumbuhan 
Mikroorganisme 

  

 
Jakarta, 9 September 2021 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 

  
 
 

Apt. Yayah Siti Djuhariah. S.Si. M. Farm. 
Kepala Program Studi 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Desy Muliana Wenas, S. Si., MSi

20% 30% 0%20%10% 20%

Hal. 1/2

16330066 Karina Putri Pratama1 79.6 A-76 0100 59 8590

16330077 Muhammad Azmi Rachman2 81.6 A78 0100 66 8590

16330127 Marcel Judha3 77.8 A-78 0100 58 8084

17330004 Sulistyowati Retno Utami4 78.8 A-78 0100 58 7990

17330020 Febrianus5 80.6 A78 0100 63 8390

17330040 Indri Damayanti6 83.8 A78 0100 67 85100

17330043 Ismail Mabel7 078 0100 0 00

17330048 Ari Hidayatullah8 71.2 B78 0100 52 7760

17330051 Yosilina  Yatipai9 74.8 B+78 0100 59 8068

17330098 Maria Bianca Putri Ardella10 82.8 A78 0100 73 8490

17330111 Ikah Yustika11 78.8 A-76 0100 57 8390

19330025 Reza Pramuji12 52.8 D0 0100 66 8167

19330038 Kashimah Adawiyah13 75.6 A-78 0100 60 8170

19330043 Anisya Putri Hanipashya14 76 A-78 0100 72 6180

19330044 Nissa Maftucha15 86.8 A84 0100 76 9290

19330050 Petra Cordia16 80.8 A82 0100 72 8574

19330053 Rika Amelia17 83.8 A84 0100 66 8790

19330057 Regina Bupu18 83.5 A83 0100 63 80100

19330065 Fika Fadilla Murti19 80 A78 0100 69 8480

19330072 Zefany Sortalita Saragih Simarmata20 78.8 A-84 0100 64 8668

19330101 Ilham Jufandi21 79.2 A-74 0100 70 8580

19330103 Kamila Putri22 84.5 A83 0100 83 8580

19330106 Novia Betseba Br Barus23 84.4 A80 0100 80 8290

19330107 Vattrik Aldiansah24 83.3 A83 0100 67 8590

19330110 Labibah Khairunisa25 00 0100 0 00

Security ID 9d3a02a3c43334a2dc4d644f84d5a0e4

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

14

10

2

1

00

0

0

0

0

1

Jakarta,8 September 2021

Dosen Pengajar

Desy Muliana Wenas, S. Si., MSi



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Mikrobiologi dan Virologi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Desy Muliana Wenas, S. Si., MSi

20% 30% 0%20%10% 20%

Hal. 2/2

19330116 Dewi Ismayanti26 75.6 A-74 0100 65 8270

19330118 Cecilia Benedicta Dumondom Sirait27 77.2 A-78 0100 71 7870

19330119 Rihan Halabiyah Juliani28 74.1 B+75 0100 62 6680

19330128 Futri Hasanah29 00 0100 0 00

19330133 Aini Destirana30 81.4 A80 0100 69 8880

19330728 Kristely Pingkan Aprisilia Karisa31 81 A80 0100 64 8190

Security ID 9d3a02a3c43334a2dc4d644f84d5a0e4

Rekapitulasi Nilai

A
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B+

B

B- C-
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Jakarta,8 September 2021

Dosen Pengajar

Desy Muliana Wenas, S. Si., MSi



FAKULTAS / JURUSAN FARMASI / S1 FARMASI Dosen : Desy Muliana Wenas, M.Si.

MATA KULIAH MIKROBIOLOGI Rio Manalu, M.Si.

KELAS / PESERTA B /  31

15/3/21 22/3/21 29/03/21 5/4/21 12/4/21 19/4/21 26/4/21

1  KARINA PUTRI PRATAMA 16330066 -    -  -

2  MUHAMMAD AZMI RACHMAN 16330077   -    -

3  MARCEL JUDHA 16330127   -   - 

4  SULISTYOWATI RETNO UTAMI 17330004       

5  FEBRIANUS 17330020       

6  INDRI DAMAYANTI 17330040  -     -

7  ISMAIL MABEL 17330043       -

8  ARI HIDAYATULLAH 17330048       

9  YOSILINA  YATIPAI 17330051       

10 MARIA BIANCA PUTRI A. 17330098       

11 IKAH YUSTIKA 17330111       

12  REZA PRAMUJI 19330025  -     

13  KASHIMAH ADAWIYAH 19330038       

14  ANISYA PUTRI HANIPASHYA 19330043     -  

15  NISSA MAFTUCHA 19330044       -

16  PETRA CORDIA 19330050  -     

17  RIKA AMELIA 19330053      - 

18  REGINA BUPU 19330057       

19  FIKA FADILLA MURTI 19330065       
20  ZEFANY SORTALITA SARAGIH S 19330072       

21  ILHAM JUFANDI 19330101       

22  KAMILA PUTRI 19330103    -   

23  NOVIA BETSEBA BR BARUS 19330106       

24  VATTRIK ALDIANSAH 19330107       

25  LABIBAH KHAIRUNISA 19330110 - - - - - - -

26  DEWI ISMAYANTI 19330116    -   

27  CECILIA BENEDICTA D SIRAIT 19330118      - 

28  RIHAN HALABIYAH JULIANI 19330119       

29  FUTRI HASANAH 19330128    -   

30  AINI DESTIRANA 19330133       

31
 KRISTELY PINGKAN APRISILIA 

KARISA
19330728       

Jakarta, 9 September 2021

DOSEN PENGAJAR

Desy Muliana Wenas, M.Si.

DAFTAR HADIR MIKROBIOLOGI (B)

No Nama NIM
Kehadiran Perkuliahan

SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2020-2021

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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